in Indiis Occidentalibus et Insulis eis adjacentibus, eidem Carolo Kegi subjectis» consistunt,

is late invaluerit abiisus, ut plurimi Provinciarum hujusmodi Religiosi, Magisterii aliorumye

graduura prserogativis, sive etiam variis exemptionibus ac gratiis fruantur, non sine

gravissimo Religiosse humilitatis, quam iidem Ordines profitentur, detrimento....

Nos igitur qui Eegularera disciplinam ubique, adeoque etiam in remotioribus ab eadem

Sede partibuSí vigere et omnem illius relaxationis viam praecludere cupimus omnes et

quascumque Magisterii aliorunive graduum hujusmodi príerogativas, necnon cujusvis generis

exemptiones ac gratias, quomodocumque nuncupatas, quibusvis Provinciarum prsedictarum

Religiosis, cujuscumque dignitatis, qualitatis et conditionis, ac cujusvis Ordinis, Congrega-

tionis et Instituti existant, quocumque titulo, preetextu, causa et occasione contra et prseter

Ordinem Congregationum et Institutorum quorumlibet auctoritate Apostólica, tenore

prsesentium, revocamus, cassamus et abolemus

Datum Komse, apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 12 Januarii

1697, Pontificatus nostri anno sexto. (Bul. Eom. de Mainardo, Const. 143.)

Nota. Se cita en los Fostos, Ord. 432.

I. SE CONCEDEN LAS PARROQUIAS DE LAS INDIAS OCCIDENTALES A LOS PRESBÍTEROS

SECULARES. — II. SE EXPLICAN LAS ATRIBUCIONES DE LOS OBISPOS EN LAS PARRO-

QUIAS DE LOS REGULARES.

Benedictus Episcopus, Servus Servorum Dei. Ad perpetuara rei memoriam.

Cum nuper Charissimus in Christo Filius noster Ferdinandus, Hispaniarum Rex Gatholicus,

per Dilectum Filium nostrum Joachimum S. K. E. Presbyterum Cardinalem Portocarrero

nuncupatum, ad sua suorum^ue Regnorum negotia apud Nos et Apostolicam Sedem gerenda

specialiter deputatum, et voce et scripto Nobis reprsesentari curaverit, opportuna aliqua

Apostolicse auctoritatis nostrse providentia opus esse in Indiis Occidentalibus ipsius Eegis

Dominio subjectis, super hoc, quod in iis Regionibus Parocbise, Doctrinse aliaque Munia et

Officia ad animarum curam pertinentia, per Regulares dumtaxat obtinentur et administrantur,

in vim quarumdam Litterarum Apostolicarum a recolendse memorise Prsedecessore nostro

Sancto Pió Papa V die 24 Martii, Anni 15G7 editarum, et incipientium : Exponi Nolis, qui-

bus aliorum etiam Romanorum Pontificum, Prsedecessorum nostrorum, coiifirmationes

accesserunt; ex quo fit, ut universus Clerus Ssecularis illarum Partium, quantum vis a multo

jam tempore, et numero frequens, et moribus atque doctrina conspicuus esse dignoscatur, ab